

積算の内訳
令和6年度

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その4)

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

総括表

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その4)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					200,263,830	
間接工事費	27,097,511 + 54,066,526				81,164,037	
共通仮設費(計)	8,468,072 + 17,663,767 + 965,672				27,097,511	
共通仮設費(積上)					8,468,072	
共通仮設費(率)	$201,181,862 \times 8.78\% ((4.23\% \times 1.68 + 1.50\%) \times 1.02)$				17,663,767	
現場環境改善費	$201,181,862 \times 0.48\%$				965,672	
現場管理費	$227,361,341 \times 23.78\% ((22.09\% + 1.00\%) \times 1.03)$				54,066,526	
工事原価	$200,263,830 + 81,164,037$				281,427,867	
一般管理費等	$281,427,867 \times 14.86\% (14.86\% \times 1.00) - 619$				41,819,562	
契約保証費	$281,427,867 \times 0.04\%$				112,571	
工事価格	$281,427,867 + 41,819,562 + 112,571$				323,360,000	
消費税等相当額	$323,360,000 \times 10.00\%$				32,336,000	
請負工事費	$323,360,000 + 32,336,000$				355,696,000	

積算内訳表

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その4)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					200,263,830	
岸壁 (-7.5m)					200,263,830	
本体工〔鋼杭式〕					200,263,830	
鋼杭工					200,263,830	
鋼杭					200,263,830	
1 鋼杭材料		式	1.00	150,300,000	150,300,000	
2 鋼杭荷卸し	海上渡し (鋼管杭仮置想定場所)	本	30.00	5,362	160,860	
3 鋼杭運搬	海上運搬 (鋼管杭仮置想定場所～施工場所)	本	30.00	121,670	3,650,100	
4 鋼管杭・鋼管矢板打設(バイプロハンマ・海上施工)	鋼杭φ1,500 (L=30.1m)、平均打設長20.45m	本	30.00	707,715	21,231,450	
5 鋼管杭打設 (油圧ハンマ・海上施工)	鋼杭φ1,500 (L=30.1m)、平均打設長1.5m	本	30.00	332,076	9,962,280	
6 導材質料	H-300×300×10×15	式	1.00	528,000	528,000	
7 導材設置撤去	海上	組	15.00	962,076	14,431,140	
共通仮設費(積上)					8,468,072	
共通仮設費					8,468,072	
回航・えい航費					2,075,700	
えい航					2,075,700	

積算内訳表

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その4)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
8 えい航	起重機船（非航旋回）鋼D200t吊（水島港（玉島）～高松）、往復	回	2.00	1,037,850	2,075,700	
運搬費					1,838,686	
建設機械器具等運搬					1,681,422	
9 分解組立運搬	トラッククレーン100t吊、往復	式	1.00	1,681,422	1,681,422	
仮設材等運搬					157,264	
10 仮設材等運搬（1）	導材、往復	式	1.00	99,800	99,800	
11 仮設材等運搬（2）	水質汚濁防止膜、往復	式	1.00	57,464	57,464	
事業損失防止施設費					918,032	
水質汚濁防止膜					918,032	
12 汚濁防止膜設置	（垂下型）	m	40.00	6,180	247,200	
13 汚濁防止膜撤去	（垂下型）	m	40.00	5,768	230,720	
14 汚濁防止膜賃料	（垂下型）	式	1.00	403,680	403,680	
15 汚濁防止膜保守管理	（垂下型）	式	1.00	36,432	36,432	
安全費					3,500,139	
安全対策					3,500,139	
16 安全監視船		式	1.00	3,500,139	3,500,139	

積算内訳表

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その4)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
水雷・傷害等保険料					15,515	
水雷保険料					15,515	
17 水雷保険料 (1)		式	1.00	10,970	10,970	
18 水雷保険料 (2)		式	1.00	4,545	4,545	
技術管理費					120,000	
間接工事費諸経費動向調査					120,000	
19 間接工事費諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その4)

番号：1

名称：鋼杭材料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼杭①	SM570 φ1,500 t15 L=30.1m ストレート杭	本	20.00	4,740,000.00	94,800,000		
鋼杭②	SM570 φ1,500 t15 L=30.1m 先端十字リブ杭	本	10.00	5,550,000.00	55,500,000		
合 計	作業能力：1.00式			150,300,000.00	150,300,000		

番号：2

名称：鋼杭荷卸し 海上渡し（鋼管杭仮置想定場所）

1日当り（60本）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラッククレーン	(油圧伸縮ジブ型)100t吊	日	1.00	210,000.00	210,000	8H	
世話役		人	1.00	29,020.00	29,020		
とび工		人	2.00	28,080.00	56,160		
普通作業員		人	1.00	24,960.00	24,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	320,140.00	1,600		
合 計	作業能力：60.00本			5,362.00	321,740		

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その4)

番号：3

名称：鋼杭運搬 海上運搬（鋼管杭仮置想定場所～施工場所）

1日当り（5本）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
台木	杉角 10×10cm	m 3	0.50	12,000.00	6,000		
トラッククレーン	(油圧伸縮ジブ型)100t吊	日	0.10	210,000.00	21,000	8H	
台船	鋼400t積	日	1.00	191,091.00	191,091	8H	
引船	鋼D 450PS型	日	1.00	228,115.00	228,115	2.00H / 8H	
とび工		人	3.00	28,080.00	84,240		
普通作業員		人	3.00	24,960.00	74,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	605,326.00	3,026		
合 計	作業能力：5.00本			121,670.00	608,352		

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その4)

番号：4

名称：鋼管杭・鋼管矢板打設(バイプロハンマ・海上施工) 鋼杭φ1,500 (L=30.1m)、平均打設長20.45m

1日当り(4.4本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バイプロハンマ(鋼管杭・鋼管矢板打設工)	240kW	日	1.00	151,290.00	151,290	5.00H	
鋼管チャック(ジェット併用バイプロ)	240kW	日	1.00	76,125.00	76,125	5.00H / 8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,553,239.00	1,553,239	5.00H / 8H	
台船	鋼400t積	日	1.00	191,091.00	191,091	8H	
引船①	鋼D 800PS型	日	1.00	287,339.00	287,339	2.00H / 8H	
引船②	鋼D 450PS型	日	1.00	228,115.00	228,115	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	284,497.00	284,497	8H	
発動発電機(仮設工：鋼管杭・鋼管矢板打設工による場合)	800kVA	日	1.00	139,872.00	139,872		
世話役		人	1.00	29,020.00	29,020		
とび工		人	2.00	28,080.00	56,160		
普通作業員		人	3.00	24,960.00	74,880		
特殊作業員		人	1.00	26,830.00	26,830		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,098,458.00	15,492		
合 計	作業能力：4.40本			707,715.00	3,113,950		

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その4)

番号：5

名称：鋼管杭打設（油圧ハンマ・海上施工） 鋼杭φ1,500（L=30.1m）、平均打設長1.5m

1日当り（7.5本）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
油圧ハンマ運転	10～12.5t級	日	1.00	133,767.00	133,767	5.00H / 8H	
起重機船（非航旋回）	鋼D 200t吊	日	1.00	1,553,239.00	1,553,239	5.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	287,339.00	287,339	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	284,497.00	284,497	8H	
世話役		人	1.00	29,020.00	29,020		
とび工		人	5.00	28,080.00	140,400		
普通作業員		人	2.00	24,960.00	49,920		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,478,182.00	12,390		
合 計	作業能力：7.50本			332,076.00	2,490,572		

番号：6

名称：導材質料 H-300×300×10×15

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
導材質料	H-300×300×10×15	式	1.00	528,000.00	528,000		
合 計	作業能力：1.00式			528,000.00	528,000		

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その4)

番号：7

名称：導材設置撤去 海上

1組当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	100t吊	日	0.70	637,922.00	446,545	6.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	0.70	175,581.00	122,906	8H	
引船	鋼D 550PS型	日	0.70	246,185.00	172,329	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	0.30	284,497.00	85,349	8H	
バイプロハンマ	60kW(クレーン付台船、起重機船)	日	0.70	34,830.00	24,381	6.00H	
溶接機	手動 D300A	日	0.70	4,659.00	3,261		
発動発電機(本体工：鋼矢板式・鋼杭式、 仮設工：導材設置撤去) 世話役	(排出ガス対策型)150kVA	日	0.70	24,088.00	16,861		
とび工		人	0.80	29,020.00	23,216		
溶接工		人	1.30	28,080.00	36,504		
普通作業員		人	0.20	29,850.00	5,970		
雑材料	全体の%	%	0.50	24,960.00	19,968		
合 計	作業能力：1.00組			957,290.00	4,786		
				962,076.00	962,076		

番号：8

名称：えい航 起重機船（非航旋回）鋼D200t吊（水島港（玉島）～高松）、往復

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	569,750.00	569,750		
損料		式	1.00	468,100.00	468,100		
合 計	作業能力：1.00回			1,037,850.00	1,037,850		

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その4)

番号：9

名称：分解組立運搬 トラッククレーン100t吊、往復

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 70t吊	日	1.50	150,000.00	225,000	8H	
特殊作業員		人	4.30	26,830.00	115,369		
運搬費等率	特定項目の%	%	394.00	340,369.00	1,341,053		
合 計	作業能力：1.00式			1,681,422.00	1,681,422		

番号：10

名称：仮設材等運搬(1) 導材、往復

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃①		式	1.00	13,640.00	13,640		
貨物自動車運賃②		式	1.00	62,160.00	62,160		
取卸し・積込み費用		式	1.00	24,000.00	24,000		
合 計	作業能力：1.00式			99,800.00	99,800		

番号：11

名称：仮設材等運搬(2) 水質汚濁防止膜、往復

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		台	2.00	28,732.00	57,464		
合 計	作業能力：1.00式			57,464.00	57,464		

番号：12

名称：汚濁防止膜設置 (垂下型)

120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜設置	陸上クレーン込み	m	120.00	6,180.00	741,600		
合 計	作業能力：120.00m			6,180.00	741,600		

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その4)

番号：13

名称：汚濁防止膜撤去（垂下型）

120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜撤去	陸上クレーン込み	m	120.00	5,768.00	692,160		
合 計	作業能力：120.00m			5,768.00	692,160		

番号：14

名称：汚濁防止膜賃料（垂下型）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜賃料		式	1.00	403,680.00	403,680		
合 計	作業能力：1.00式			403,680.00	403,680		

番号：15

名称：汚濁防止膜保守管理（垂下型）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜点検	海上目視点検(作業船なし) 200m未満	回	12.00	3,036.00	36,432		
合 計	作業能力：1.00式			36,432.00	36,432		

番号：16

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	29.00	120,094.00	3,482,726	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	3,482,726.00	17,413		
合 計	作業能力：1.00式			3,500,139.00	3,500,139		

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その4)

番号：17

名称：水雷保険料（1）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	10,970.00	10,970		
合 計	作業能力：1.00式			10,970.00	10,970		

番号：18

名称：水雷保険料（2）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	4,545.00	4,545		
合 計	作業能力：1.00式			4,545.00	4,545		

番号：19

名称：間接工事費諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
間接工事費諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

単価表

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その4)

単価表番号：1

単価表名称：トラッククレーン (油圧伸縮ジブ型)100t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (トラッククレーン)	(油圧伸縮ジブ型)100t吊	日	1.00	210,000.00	210,000		
合 計					210,000		

単価表番号：2

単価表名称：台船 鋼400t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	33,490.00	80,376	$\beta=1.20$	
損料 (台船)	400t積	日	1.65	67,100.00	110,715	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					191,091		

単価表番号：3

単価表名称：引船 鋼D 450PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	103.00	96.50	9,939		
高級船員		人	2.40	42,220.00	101,328	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	33,490.00	40,188	$\beta=1.20$	
損料 (引船[鋼製])	D 450PS型	時間	2.00	4,010.00	8,020		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 450PS型	日	1.65	41,600.00	68,640	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					228,115		

単価表

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その4)

単価表番号：4

単価表名称：パイプロハンマ(鋼管杭・鋼管矢板打設工) 240kW

1日当り 5.00H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料 (パイプロハンマ(鋼管杭・鋼管矢板打設工))	240kW	時間	5.00	9,600.00	48,000		運転時間
損料 (パイプロハンマ(鋼管杭・鋼管矢板打設工))	240kW	日	1.65	62,600.00	103,290	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					151,290		

単価表番号：5

単価表名称：鋼管チャック(ジェット併用パイプロ) 240kW

1日当り 5.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料 (パイプロ用鋼管チャック[寸法可変式])	240kW用 $\phi 1,000 \sim 2,000$ 質量10.2t	時間	5.00	4,830.00	24,150		運転時間
損料 (パイプロ用鋼管チャック[寸法可変式])	240kW用 $\phi 1,000 \sim 2,000$ 質量10.2t	日	1.65	31,500.00	51,975	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					76,125		

単価表番号：6

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 200t吊

1日当り 5.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	562.00	96.50	54,233		
船団長		人	1.20	42,220.00	50,664	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	42,220.00	50,664	$\beta=1.20$	
普通船員		人	7.20	33,490.00	241,128	$\beta=1.20$	
損料 (起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 200t吊	時間	5.00	64,000.00	320,000		運転時間
損料 (起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 200t吊	日	1.65	507,000.00	836,550	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,553,239		

単価表

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その4)

単価表番号：7

単価表名称：引船① 鋼D 800PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	182.00	96.50	17,563		
高級船員		人	2.40	42,220.00	101,328	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	33,490.00	40,188	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 800PS型	時間	2.00	6,710.00	13,420		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 800PS型	日	1.65	69,600.00	114,840	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					287,339		

単価表番号：8

単価表名称：引船② 鋼D 450PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	103.00	96.50	9,939		
高級船員		人	2.40	42,220.00	101,328	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	33,490.00	40,188	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 450PS型	時間	2.00	4,010.00	8,020		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 450PS型	日	1.65	41,600.00	68,640	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					228,115		

単価表

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その4)

単価表番号：9

単価表名称：揚錨船 鋼D 5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	125.00	96.50	12,062		
高級船員		人	1.20	42,220.00	50,664	$\beta=1.20$	
普通船員		人	2.40	33,490.00	80,376	$\beta=1.20$	
損料（揚錨船）	D 5t吊	日	1.00	48,500.00	48,500		運転日
損料（揚錨船）	D 5t吊	日	1.65	56,300.00	92,895	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					284,497		

単価表番号：10

単価表名称：発動発電機（仮設工：鋼管杭・鋼管矢板打設工による場合） 800kVA

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	498.00	149.00	74,202		
賃料（発動発電機）	800kVA	日	1.65	39,800.00	65,670	$\alpha=1.65$	
合 計					139,872		

単価表番号：11

単価表名称：油圧ハンマ運転 10～12.5t級

1日当り 5.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	67.00	93.10	6,237		
損料（油圧ハンマ）	ラム質量 10～12.5 t	時間	5.00	7,290.00	36,450		運転時間
損料（油圧ハンマ）	ラム質量 10～12.5 t	日	1.65	55,200.00	91,080	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					133,767		

単価表

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その4)

単価表番号 : 12

単価表名称 : 引船 鋼D 800PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	182.00	96.50	17,563		
高級船員		人	2.40	42,220.00	101,328	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	33,490.00	40,188	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 800PS型	時間	2.00	6,710.00	13,420		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 800PS型	日	1.65	69,600.00	114,840	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					287,339		

単価表番号 : 13

単価表名称 : クレーン付台船 100t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	193.00	93.10	17,968		
船団長		人	1.20	42,220.00	50,664	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	33,490.00	200,940	$\beta=1.20$	
損料(クレーン付台船)	クローラクレーン100t吊 台船1,000t積	日	1.00	43,300.00	43,300		運転日
損料(クレーン付台船)	クローラクレーン100t吊 台船1,000t積	日	1.65	197,000.00	325,050	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					637,922		

単価表番号 : 14

単価表名称 : 台船 鋼300t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	33,490.00	80,376	$\beta=1.20$	
損料(台船)	300t積	日	1.65	57,700.00	95,205	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					175,581		

単価表

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その4)

単価表番号 : 15

単価表名称 : 引船 鋼D 550PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	126.00	96.50	12,159		
高級船員		人	2.40	42,220.00	101,328	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	33,490.00	40,188	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 550PS型	時間	2.00	4,840.00	9,680		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 550PS型	日	1.65	50,200.00	82,830	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					246,185		

単価表番号 : 16

単価表名称 : バイプロハンマ 60kW(クレーン付台船、起重機船)

1日当り 6.00H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料(バイプロハンマ)	60kW(クレーン付台船、起重機船)	時間	6.00	2,120.00	12,720		運転時間
損料(バイプロハンマ)	60kW(クレーン付台船、起重機船)	日	1.65	13,400.00	22,110	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					34,830		

単価表番号 : 17

単価表名称 : 溶接機 手動 D300A

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.00	149.00	2,682		
損料(電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式])	最大溶接電流300A	日	1.00	775.00	775		運転日
損料(電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式])	最大溶接電流300A	日	1.65	729.00	1,202	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					4,659		

単価表

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その4)

単価表番号：18

単価表名称：発電発電機(本体工：鋼矢板式・鋼杭式、仮設工：導材設置撤去) (排出ガス対策型)150kVA

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	96.00	149.00	14,304		
賃料(発電発電機(排出ガス対策型))	150kVA	日	1.65	5,930.00	9,784	$\alpha=1.65$	
合 計					24,088		

単価表番号：19

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)70t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	70t吊	日	1.00	150,000.00	150,000		
合 計					150,000		

単価表番号：20

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	96.50	3,570		
高級船員		人	1.20	42,220.00	50,664	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	33,490.00	40,188	$\beta=1.20$	
損料(交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料(交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					120,094		